
 

 

 

 

 
Θεσσαλονίκη,   13/07/2020 

 

                Αριθμ. Πρωτ.: 11788 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

ΘΕΜΑ: «Λειτουργία Τμημάτων του Προπαρασκευαστικού Προγράμματος Πιστοποίησης Αποφοίτων  

των Φάσεων A΄, Β΄ και Γ’ του “Μεταλυκειακού Έτους-Τάξης Μαθητείας” των ΕΠΑ.Λ., καθώς και των 

Πιλοτικών Τάξεων μαθητείας στην  Π.Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας». 

 

Έχοντας υπόψη:  

Α. τις διατάξεις: 

1. του Ν. 2986/2002 «Οργάνωση των περιφερειακών υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, αξιολόγηση του εκπαιδευτικού έργου και των εκπαιδευτικών, 

επιμόρφωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» (Α΄24), όπως ισχύει 

2. του Νόμου 4186/2013 (Α΄ 193) «Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές 

διατάξεις», και ιδίως των άρθρων 7, 9, 10, 46 όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

3. της υπ’ αριθμ Φ11/97153/Δ4 /13-06-2018 (Β΄2230) Απόφασης του Υφυπουργού Παιδείας, Έρευνας 

και Θρησκευμάτων «Εφαρμογή του Προπαρασκευαστικού Προγράμματος Πιστοποίησης Αποφοίτων 

του Μεταλυκειακού Έτους – Τάξης Μαθητείας» 

4. της υπ’ αριθμ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 Απόφασης του Υπουργού Παιδείας Έρευνας και 

Θρησκευμάτων «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

5. της υπ’ αριθμ. Φ9/111628/Δ4/03-07-2018 (Β΄2726) Απόφασης του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων «Οργάνωση και λειτουργία τμημάτων “Μεταλυκειακού έτους - τάξης μαθητείας” 

των αποφοίτων ΕΠΑ.Λ.», όπως ισχύει 

6. της υπ’ αριθμ. Φ7/155762/Δ4/19-09-2018 (Β΄4191) Κ.Υ.Α. των Υπουργών Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων – Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης - Οικονομίας και 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 

Ταχ. Δ/νση : Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 

Τ.Κ. – Πόλη : 57001 – θεσσαλονίκη 

Ιστοσελίδα : http: kmaked.gr 

Email  : mathiteia@sch.gr 

Τηλέφωνο : 2310889936 

 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:mathiteia@sch.gr
ΑΔΑ: 68ΕΙ46ΜΤΛΗ-ΞΧΓ



 

Ανάπτυξης – Υγείας «Υλοποίηση Μεταλυκειακού Έτους - Τάξη Μαθητείας αρμοδιότητας Υπουργείου 

Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων»  

7. της υπ’ αρ. 26385/16-02-2017 (B’491) Κ.Υ.Α. «Πλαίσιο Ποιότητας Μαθητείας», όπως τροποποιήθηκε 

και ισχύει 

8. της με αρ. πρωτ. 9606/21-3-2017 Απόφασης «Ένταξη της Πράξης “Μαθητεία ΕΠΑΛ, ΣΕΚ και ΙΕΚ” με 

κωδικό ΟΠΣ 5005892 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα “Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 

Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020”», καθώς και το εγκεκριμένο Τεχνικό Δελτίο της 

ανωτέρω Πράξης και των Υποέργων αυτής, όπως τροποποιείται και ισχύει, 

9. του λοιπού θεσμικού πλαισίου που αφορά σε θέματα του Μεταλυκειακού Έτους-Τάξης Μαθητείας 

και έχει αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων 

(https://www.minedu.gov.gr/texniki-ekpaideusi-2/mathiteia/thesmiko-plaisio-mathitias) 

 

Β. την υπ΄ αριθμ. 8796/09-06-2020 «Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων για συμμετοχή στο 

Προπαρασκευαστικό Πρόγραμμα Πιστοποίησης των Φάσεων A΄, Β΄ και Γ’ του “Μεταλυκειακού Έτους-

Τάξης Μαθητείας”, καθώς και των Πιλοτικών Τάξεων μαθητείας» και  

Γ. τις αιτήσεις αφενός των αποφοίτων του «Μεταλυκειακού Έτους-Τάξης Μαθητείας» και αφετέρου των 

επιμορφωτών εκπαιδευτικών, προκειμένου να διδάξουν στο Προπαρασκευαστικό Πρόγραμμα 

Πιστοποίησης, καθώς και την ετοιμότητα και εμπειρία των Ε.Κ. και των Σχολικών Εργαστηρίων των 

ΕΠΑ.Λ. της περιοχής ευθύνης της Π.Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας  

Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

 

Αποφασίζει 

τη λειτουργία των τμημάτων του Προπαρασκευαστικού Προγράμματος Πιστοποίησης στα ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ. 

του Πίνακα 1 της περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας 

Τα ανωτέρω τμήματα θα λειτουργήσουν ως εξής:  

 το χρονικό διάστημα από Δευτέρα 7-9-2020 έως Τρίτη 15-9-2020 για τις ειδικότητες «Βοηθός 

Βρεφονηπιοκόμων», «Βοηθός Φαρμακείου», «Κομμωτικής Τέχνης», «Τεχνικός Εγκαταστάσεων 

Ψύξης Αερισμού και Κλιματισμού», «Τεχνικός Η/Υ και Δικτύων Η/Υ», «Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 

Συστημάτων, Εγκαταστάσεων και Δικτύων», «Τεχνικός Ηλεκτρονικών και Υπολογιστικών 

Συστημάτων, Εγκαταστάσεων, Δικτύων και Τηλεπικοινωνιών», «Τεχνικός Μηχανολογικών 

Εγκαταστάσεων και Κατασκευών», «Τεχνικός Τεχνολογίας Τροφίμων και Ποτών», «Υπάλληλος 

Διοίκησης και Οικονομικών Υπηρεσιών», «Συντηρητής Έργων Τέχνης-Αποκατάστασης». 

 

Το Προπαρασκευαστικό Πρόγραμμα Πιστοποίησης έχει διάρκεια 35 ωρών και διδάσκεται 5 διδακτικές 

ώρες για 7 ημέρες. 

Υπενθυμίζεται ότι: 

https://www.minedu.gov.gr/texniki-ekpaideusi-2/mathiteia/thesmiko-plaisio-mathitias
ΑΔΑ: 68ΕΙ46ΜΤΛΗ-ΞΧΓ



 

Α) Σε περίπτωση που δεν πραγματοποιείται η διδασκαλία κάποιων ωρών με ευθύνη του επιμορφωτή ή 

της σχολικής μονάδας ή λόγω επίσημων αργιών, οι διδακτικές ώρες αναπληρώνονται μέχρι την 

ολοκλήρωση της συνολικής διάρκειας του προγράμματος. 

Β) Σε περίπτωση που σε ένα τμήμα διακόψουν όλοι οι συμμετέχοντες απόφοιτοι πριν την ολοκλήρωση 

του προγράμματος εγγράφως ή μία ημέρα δεν συμμετέχει κανείς, το τμήμα διακόπτει τη λειτουργία 

του. 

Για πληροφορίες μπορείτε να επικοινωνείτε τις εργάσιμες ημέρες και ώρες με την Π.Δ.Ε. Κεντρικής 

Μακεδονίας στο τηλέφωνο 2310889936 ή να αποστέλλετε τα ερωτήματά σας στο e-mail: 

mathiteia@sch.gr 

 

  

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 

Αλέξανδρος Κόπτσης 

 

…………………….. 

ΑΔΑ: 68ΕΙ46ΜΤΛΗ-ΞΧΓ



 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ:  ΜΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:ΤΟΜΕΑΡΧΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΤΣΑΜΠΑΖΗ ΑΝΑΤΟΛΗ         ΩΡΕΣ: 25 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞ.            ΩΡΕΣ: 10 

ΤΕ01.19 
ΤΕ01.19 

 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΒΑΡΟΥΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2. ΚΑΡΑΝΑΣΟΥ ΕΛΕΝΗ 

3. ΜΕΝΕΞΕ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

4. ΜΠΕΚΤΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 

5. ΝΕΤΖΗΠ-ΟΓΛΟΥ ΓΑΜΖΕ 

 

 
 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΜΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:ΤΟΜΕΑΡΧΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΕΛΕΝΑ        ΩΡΕΣ:35 ΠΕ87.01 

 1. ΑΙΡΑΠΕΤΟΒΑ ΝΤΙΑΝΑ 

 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 
 

2. ΖΑΡΔΑΒΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

3. ΚΑΟΥΣΛΙΔΟΥ ΜΙΛΕΝΑ 

4. ΚΟΡΖΟΥΝ ΒΕΡΑ 

5. ΚΟΥΛΑΞΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

6. ΜΑΣΤΡΟΘΑΝΑΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

7. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΝΝΑ 

8. ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

9. ΦΛΩΡΟΚΑΠΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 68ΕΙ46ΜΤΛΗ-ΞΧΓ



 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΚΩΣΤΕΛΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:ΥΠ/ΝΤΡΙΑ Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΤΖΙΜΟΥΡΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ       ΩΡΕΣ:35 ΤΕ01.30 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. THERQAJ - ΘΕΡΚΙΑΙ  ELENI - 
ΕΛΕΝΗ  

2. ΑΗΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ   

3. ΒΑΓΓΕΛΗ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΑ   

4. ΒΑΝΤΣΙΔΟΥ ΔΟΜΙΝΙΚΗ   

5. ΔΟΥΚΙΔΟΥ ΖΩΗ - ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ  

6. ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ  

7. ΖΟΥΜΠΟΥΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 

8. ΚΑΡΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ   

9. ΚΟΥΖΟΥΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ   

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΚΩΣΤΕΛΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:ΥΠ/ΝΤΡΙΑ Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΚΑΡΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ                ΩΡΕΣ:18 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ        ΩΡΕΣ:17 

ΠΕ87.09 
ΠΕ87.09 

 1. ΜΠΟΤΣΗ ΜΑΡΙΑ 

 
 
 

 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

 

2. ΠΟΤΑΜΙΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

3. ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΝΝΑ - ΜΑΡΙΑ 

4. ΣΚΟΥΦΑ ΕΥΑΝΘΙΑ 

5. ΤΑΤΑΡΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ  

6. ΤΟΥΛΟΥΠΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

7. ΤΟΥΤΟΥΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 

8. ΦΟΥΝΤΟΥΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

9. ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

10. ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 68ΕΙ46ΜΤΛΗ-ΞΧΓ



 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ  

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΚΩΣΤΕΛΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΥΠ/ΝΤΡΙΑ Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΠΑΡΑΣΚΕΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ   ΩΡΕΣ:35 ΠΕ82 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΓΛΑΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

2. ΔΗΜΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

3. ΝΑΛΜΠΑΝΤΙΔΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

4. ΝΑΝΑΚΟΣ ΛΕΟΝΤΙΟΣ 

5. ΝΤΟΝΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - ΕΤΙΕΝ 

6. ΤΣΑΝΑΚΤΣΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 

 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΚΩΣΤΕΛΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:ΥΠ/ΝΤΡΙΑ Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΑΚΡΙΒΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ          ΩΡΕΣ:10 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΚΑΨΑΛΗ  ΓΛΥΚΕΡΙΑ                      ΩΡΕΣ:10 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΣΥΡΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ                          ΩΡΕΣ:15 

ΠΕ80 
ΠΕ80 
ΠΕ80 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. SOLLAKU XHULIAN 

2. ΓΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

3. ΚΑΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ -  
ΔΗΜΗΤΡΑ 

4. ΠΟΥΤΑΧΙΔΟΥ ΝΙΝΑ 

5. ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 68ΕΙ46ΜΤΛΗ-ΞΧΓ



 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: ΕΠΑ.Λ. ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΓΑΛΙΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΕΠΟΠΤΗΣ: Δ/ΝΤΗΣ ΕΠΑΛ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΦΕΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ             ΩΡΕΣ:25 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΜΑΤΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ        ΩΡΕΣ:10 

ΠΕ88.04 
ΠΕ88.01 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΓΑΓΑΝΕΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

2. ΚΟΝΤΟΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

3. ΛΑΔΙΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 

4. ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

5. ΣΟΥΑΝΗ ΕΡΡΙΕΤΑ 

6. ΣΩΤΗΡΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 

 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΕΥΚΛΕΙΔΗ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΚΕΧΑΓΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:Δ/ΝΤΡΙΑ Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΖΟΥΤΣΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ            ΩΡΕΣ:25 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΓΙΑΝΝΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ            ΩΡΕΣ:10 

ΤΕ01.04 
ΤΕ01.04 

 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. KALLO KLODJAN 

2. ΘΕΜΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

3. ΜΟΥΚΙΑ ΑΝΤΙ 

4. ΤΟΠΤΣΙ ΕΡΙΣΙ 

5. ΤΣΙΠΛΗΤΑΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 68ΕΙ46ΜΤΛΗ-ΞΧΓ



 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΕΥΚΛΕΙΔΗ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΚΕΧΑΓΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΡΙΑ Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΣΑΡΡΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ                ΩΡΕΣ: 20 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΖΕΡΒΑ ΣΜΑΡΑΓΔΑ               ΩΡΕΣ: 15 

ΤΕ01.19 
ΤΕ01.19 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΔΩΡΟΔΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ - 
ΤΕΡΨΙΘΕΑ 

2. ΜΗΤΡΟΥΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

3. ΡΕΚΚΑ ΣΤΕΛΛΑ 

4. ΚΑΠΟΥΣΙΖΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΕΥΚΛΕΙΔΗ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΚΕΧΑΓΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:Δ/ΝΤΡΙΑ Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΚΟΥΤΣΑΝΤΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ     ΩΡΕΣ:25 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΚΟΜΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ              ΩΡΕΣ:10  

ΤΕ01.07 
ΠΕ84 

 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

2. ΖΙΝΤΡΟ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

3. ΚΟΥΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

4. ΛΥΚΟΥΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

5. ΝΤΟΥΡΑΚΟΥ ΕΝΡΙΚΟ 

6. ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

7. ΤΑΡΑΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

8. ΤΡΟΧΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

9. ΧΡΙΣΤΙΑΝΙΔΗΣ - ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 68ΕΙ46ΜΤΛΗ-ΞΧΓ



 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ  
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: ΕΚ/ΕΠΑ.Λ. ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ:ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:Δ/ΝΤΗΣ ΕΠΑΛ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΔΕΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ                 ΩΡΕΣ:35 ΠΕ87.09 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 

2. ΗΛΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

3. ΣΤΕΦΟΥΛΗ ΑΡΓΥΡΙΑ 

4. ΑΣΠΙΩΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

5. ΞΥΓΚΑΚΟΥ ANNA 
ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 

6. ΤΕΛΧΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 

7. ΝΙΚΟΛΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

  

  

  

  

  

  

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: ΕΠΑ.Λ. ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ ΕΠΑΛ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΤΖΗΡΙΝΗ ΟΛΓΑ                ΩΡΕΣ: 35 ΠΕ87.09 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 
 

1. ΓΚΑΤΖΩΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 

2. ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

3. ΠΑΡΑΔΕΙΣΗ ΑΝΝΑ 

4. ΓΚΟΛΟΣΗ ΕΛΙΣΑΜΠΕΤΑ 

5. ΠΑΝΤΕΛΩΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

6. ΠΑΤΣΙΑ ΖΩΗ 

  

  

  

  

  

  

   

 

ΑΔΑ: 68ΕΙ46ΜΤΛΗ-ΞΧΓ



 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ  
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: ΕΚ/ΕΠΑ.Λ. ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ:ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:Δ/ΝΤΗΣ ΕΠΑΛ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΖΑΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ  ΩΡΕΣ :25 
 ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΕΥΣΤΡΑΤΊΟΥ ΔΑΦΝΗ  ΩΡΕΣ :10 

ΠΕ80 
ΠΕ80 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΣΙΑΜΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2. ΜΥΛΩΝΑ ΜΑΤΟΥΛΑ 

3. ΣΑΠΟΥΝΑΣ ΝΙΚΟΣ 

4. ΜΑΣΤΟΡΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

5. ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

6. ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 

7. ΖΑΧΑΡΙΆΔΗΣ ΙΟΡΔΆΝΗΣ 

8. ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΔΑΦΝΗ 

  

  

  

  

  

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΚΟΤΙΒΑΣ ΚΟΣΜΑΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΥΘ.         ΩΡΕΣ: 35 ΤΕ01.19 

 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 
 

1. ΚΑΤΙΡΤΖΗ ΓΚΙΟΥΛΦΕΡ 

2. ΤΣΑΝΤΑΛΗ ΕΛΕΝΗ 

3. ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

4. ΜΕΚΕΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ - 
ΜΑΡΙΑ 

5. ΝΑΛΜΠΑΝΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

6. ΚΑΜΠΑΝΤΑΓΙΔΗΣ         ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

  

  

  

  

  

  

   

ΑΔΑ: 68ΕΙ46ΜΤΛΗ-ΞΧΓ



 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ  

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ.  ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΣΑΜΑΡΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:   ΜΟΡΑΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ            ΩΡΕΣ:35   ΠΕ87.09 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΚΑΡΑΒΑΡΗ ΣΑΒΒΑΤΟΥ 

2. ΓΚΟΥΡΤΖΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΚΥΡΙΑΚΗ 

3. ΙΣΛΑΜΙ ΟΥΡΙΓΙΕ 

4. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΙΣΑΒΕΛΛΑ 

5. ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

6. ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

7. ΤΣΙΓΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

  

  

  

  

  

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΣΑΜΑΡΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ  ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:   ΤΕΡΖΗ ΕΙΡΗΝΗ         ΩΡΕΣ:35       ΠΕ87.09 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΑΝΤΩΝΤΖΙΚΗ ΚΑΣΣΙΑΝΗ 

2. ΣΟΙΛΕΜΕΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

3. ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΑ 

4. ΒΕΝΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΊΑ 

5. ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 

6. ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΔΟΜΝΑ 

7. ΤΣΑΜΑΣΛΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 

  

  

  

  

  

 

 

 

ΑΔΑ: 68ΕΙ46ΜΤΛΗ-ΞΧΓ



 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ   
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΣΑΜΑΡΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΙΟΝΑΣ    ΩΡΕΣ:35 ΠΕ86 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2. ΡΟΥΣΙΑΚΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 

3. ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΥ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

4. LAROKU LEDION-IOANIS 

5. NIKOLLA STILIANOS 

6. ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

7. ΖΗΣΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ 

  

  

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΣΑΜΑΡΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΒΑΦΕΙΑΔΑΚΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ   ΩΡΕΣ:35 ΠΕ83 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΑΔΡΑΜΕΡΙΝΟΣ ΣΤΕΛΙΟΣ 

2. ΝΙΚΗΤΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 

3. ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

4. ΧΟΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 
ΡΑΦΑΉΛ 

5. ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

6. ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

7. ΜΠΑΣΜΠΑΛΗΣ ΕΥΡΙΠΊΔΗΣ 

8. ΜΕΝΙΔΙΑΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

9. ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

10. ΔΑΝΔΑΡΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

11. ΜΙΧΑΛΙΤΣΗΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

12. ΜΠΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

 

 

ΑΔΑ: 68ΕΙ46ΜΤΛΗ-ΞΧΓ



 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ  

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΕΥΟΣΜΟΥ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΔΑΓΓΑ ΘΕΟΔΩΡΑ                      ΩΡΕΣ:25 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΩΡΕΣ:10 

ΠΕ87.09 
ΠΕ87.09 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΕΥΘΥΜΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

2. ΤΖΙΑΜΠΑΖΗ ΑΡΓΥΡΗ 

3. ΑΣΠΡΙΔΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 

4. ΤΑΖΑΓΚΟΥΛΟΒΑ ΚΑΡΙΝΑ 

5. ΣΙΓΚΑ ΣΟΦΙΑ 

6. ΠΙΣΙΟΥ ΖΩΗ 

  

  

  

  

  

  

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΕΥΟΣΜΟΥ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ  

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ– ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΤΖΙΒΑΝΗ ΜΑΡΙΕΤΤΑ             ΩΡΕΣ:35 ΤΕ01.19 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΝΤΡΟΠΟΥΛΛΙ ΕΜΑΝΟΥΕΛΑ 

2. ΜΟΥΡΟΥΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

3. MAGUREANU OANA MARIA 

4. ΚΑΛΑΜΑΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΜΑΡΙΑ 

5. ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΑΛΕΞΙΑ - 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

6. ΦΟΥΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

7. ΚΥΝΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

  

  

  

  

 

 

 

ΑΔΑ: 68ΕΙ46ΜΤΛΗ-ΞΧΓ



 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ  

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΕΥΟΣΜΟΥ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΜΠΑΛΤΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ      ΩΡΕΣ:35 ΤΕ01.19 

 1. LLESHAJ XHULJANA 

2. ΗΛΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

3. ΚΑΛΤΣΟΥ ΠΑΓΩΝΑ 

4. ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

5. ΚΟΥΚΟΥΡΙΔΗΣ ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΣ 

6. ΚΟΥΛΙΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

  

  

  

  

  

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΕΥΟΣΜΟΥ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΤΣΙΡΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ      ΩΡΕΣ:35 ΠΕ82 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

2. ΜΑΡΓΟΥΤΑΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 

3. ΑΛΜΠΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

4. ΤΣΙΦΤΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

5. ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

6. ΤΟΥΒΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

7. ΜΠΟΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

8. ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

9. ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ  ΟΡΕΣΤΗΣ-
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

  

  

 

 

 

ΑΔΑ: 68ΕΙ46ΜΤΛΗ-ΞΧΓ



 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 
 
 

ΔΔΕ  
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  
 
 
 
 
 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΕΥΟΣΜΟΥ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: : ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΜΑΛΑΜΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ         ΩΡΕΣ:35 ΤΕ01.04 

 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΛΙΘΟΞΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2. ΑΛΙΣΤΡΑΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

3. TOCKA MARJO 

4. ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

  

  

  

  

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  

ΕΠΟΠΤΗΣ:  ΙΔΙΟΤΗΤΑ:  

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:   

 
 

 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 68ΕΙ46ΜΤΛΗ-ΞΧΓ



 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ  

ΗΜΑΘΙΑΣ 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΟΥΣΟΥΛΤΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:Δ/ΝΤΗΣ Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:     ΚΑΓΚΕΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ    ΩΡΕΣ: 35 ΤΕ01.19 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΠΕΤΣΑΚΟΥ ΒΕΝΕΡΑ 

2. ΚΕΦΑΛΑ ΜΑΡΙΑ 

3. ΤΣΑΟΥΣΗ ΤΡΑΙΑΝΗ 

4. ΓΚΙΛΤΣΗ ΙΟΡΔΑΝΑ 

5. ΛΑΚΑΤΟΥΣ ΜΠΙΑΝΚΑ 

6. ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

7. ΚΟΤΣΙΦΥΤΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 

8. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

9. ΓΕΡΑΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

  

  

  

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΟΥΣΟΥΛΤΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΩΡΕΣ: 35  ΠΕ80 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΚΑΝΔΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

2. ΜΑΡΑΓΓΟΣ ΣΤΡΑΤΟΣ 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

ΑΔΑ: 68ΕΙ46ΜΤΛΗ-ΞΧΓ



 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 

 

 

 

 

 

 

ΔΔΕ  
ΗΜΑΘΙΑΣ 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:Ε.Κ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΟΥΣΟΥΛΤΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΤΟΥΝΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΡΕΣ:18 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΤΣΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                 ΩΡΕΣ:17 

ΤΕ02.02 
ΠΕ82 

 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΒΑΡΑΚΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

2. ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

3. ΘΩΜΑΣΙΑΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

4. ΜΑΓΑΛΙΟΣ ΝΙΚΟΣ 

5. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

6. ΑΛΛΑΝΙ ΜΑΡΣΕΛ 

7. ΑΛΛΑΝΙ ΜΑΡΕΝΓΚΛΕΝ 

8. ΜΠΕΙΝΤΟΛΛΑΡΙ ΡΙΒΕΛΙΝΟ 

  

  

  

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΟΥΣΟΥΛΤΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΨΙΨΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ               ΩΡΕΣ:15 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΤΣΑΧΟΥΡΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ    ΩΡΕΣ:15 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ     ΩΡΕΣ:5 

ΠΕ88.01 
ΠΕ88.01 
ΠΕ88.01 

 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΠΙΣΤΟΦΊΔΟΥ ΓΕΩΡΓΊΑ 

2. ΜΠΟΥΤΟΓΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

3. ΤΖΙΜΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

4. ΚΑΝΔΥΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

5. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ 

6. ΣΚΟΥΠΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

  

  

  

  

  

 

 

ΑΔΑ: 68ΕΙ46ΜΤΛΗ-ΞΧΓ



 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 
 
 
 

ΔΔΕ  
ΗΜΑΘΙΑΣ 

 
 
 
 
 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: ΕΠΑΛ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ : ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΠΡΟΥΣΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΡΙΑ ΕΠΑΛ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΔΕΛΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΕΣ:35 ΤΕ01.06 

 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΑΚΡΙΒΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2. ΜΠΟΥΤΑΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

3. ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

4. ΤΣΙΟΛΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

5. ΚΑΡΥΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

6. ΠΑΠΑΖΛΗΣ ΡΑΦΑΗΛ 

  

  

  

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  

ΕΠΟΠΤΗΣ:  ΙΔΙΟΤΗΤΑ:  

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:   

 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

ΑΔΑ: 68ΕΙ46ΜΤΛΗ-ΞΧΓ



 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ  

ΠΕΛΛΑΣ 

 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΕΔΕΣΣΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:Δ/ΝΤΗΣ ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΘΕΑΝΩ              ΩΡΕΣ:20  
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ    ΩΡΕΣ:15 

ΠΕ87.09 
ΠΕ87.09 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΑΛΛΑ ΑΝΤΖΕΛΑ 

2. ΤΣΙΠΚΟΥ-
ΑΜΑΞΟΠΟΥΛΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΑ 

3. ΛΕΣΙ ΕΡΕΤΙΝΑ 

  

  

  

  

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΕΔΕΣΣΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΝΤΑΛΛΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ               ΩΡΕΣ: 20 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΚΑΠΑΓΙΑΡΟΓΛΟΥ ΣΟΥΜΕΛΑ ΩΡΕΣ:15 

ΠΕ83 
ΠΕ83 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

2. ΜΑΚΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

3. ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

4. ΡΟΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

5. ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΘΩΜΑΣ 

6. ΖΙΚΑ ΕΣΙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 68ΕΙ46ΜΤΛΗ-ΞΧΓ



 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ  

ΠΕΛΛΑΣ 

 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΕΔΕΣΣΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:Δ/ΝΤΗΣ ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ     ΩΡΕΣ:35  ΤΕ01.19 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΓΙΑΛΑΜΟΥΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2. ΧΑΛΕΠΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

3. ΔΟΥΜΤΣΗΣ ΘΩΜΑΣ- 
ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

4. ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΡΙΑ ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ  ΩΡΕΣ:35 ΠΕ88.03 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

2. ΚΟΥΚΟΥΣΙΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

3. ΜΑΤΖΑΡΑ ΜΑΡΙΑ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 68ΕΙ46ΜΤΛΗ-ΞΧΓ



 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ  

ΠΕΛΛΑΣ 

 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: ΕΚ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ:  ΟΡΛΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:   ΛΑΣΚΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ    ΩΡΕΣ:20 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:   ΤΣΙΜΠΟΥΛΗ ΧΡΥΣΗ        ΩΡΕΣ:15 

ΠΕ87.09 
ΤΕ01.30 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΤΡΑΙΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

2. ΚΟΥΚΟΥΛΙΔΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:Ε.Κ. ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΡΙΑ ΕΠΑΛ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ–ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΓΚΑΜΠΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ              ΩΡΕΣ: 35 ΠΕ83 

 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΔΑΝΙΗΛΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

2. ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 68ΕΙ46ΜΤΛΗ-ΞΧΓ



 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ  

ΠΙΕΡΙΑΣ 

 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΓΙΑΜΟΥΖΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:   ΕΓΓΟΝΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ      ΩΡΕΣ: 35 ΤΕ01.04 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΤΣΑΟΥΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2. ΡΟΜΑΡΙΟ ΚΑΡΑΙ 

3. ΚΑΡΔΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

4. ΧΙΣΑ ΚΛΙΣΜΑΝ 

5. ΚΕΜΕΝΕΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

6. ΚΟΚΟΒΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

7. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

8. ΜΕΤΕΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

9. ΤΟΣΤΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΓΙΑΜΟΥΖΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΜΕΛΙΣΣΗΝΗ       ΩΡΕΣ: 35 ΤΕ01.19 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΕΡΓΙΣΙΔΟΥ ΔΙΑΝΑ 

2. ΤΡΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ 

3. ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

4. ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-
ΕΛΕΝΗ 

5. ΠΑΓΩΝΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 

6. ΜΟΣΧΟΛΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

7. ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΕΥΠΡΑΞΙΑ 

8. ΜΕΤΑΞΑΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 

  

  

  

  

 

 

 

ΑΔΑ: 68ΕΙ46ΜΤΛΗ-ΞΧΓ



 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ  

ΠΙΕΡΙΑΣ 

 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ:  ΚΑΤΣΑΜΑΓΚΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Υ/ΝΤΗΣ ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΚΑΤΣΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ     ΩΡΕΣ:35 ΠΕ87.09 

 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΒΩΒΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

2. ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗ ΕΛΕΝΗ 

3. ΤΖΙΑΤΖΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

4. ΧΩΛΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 

5. ΚΕΡΑΜΙΔΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

6. ΦΟΡΟΖΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

7. ΛΑΔΕΝΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 

8. ΠΟΙΚΙΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

  

  

  

  

  

  

  

  

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΚΑΤΣΑΜΑΓΚΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Υ/ΝΤΗΣ ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΠΑΠΑΓΕΡΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ  ΩΡΕΣ:35 ΠΕ87.09 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2. CORA ESMIRALDA 

3. ΚΛΗΜΑΤΣΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

4. ΤΖΑΓΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΕΙΡΗΝΗ 

5. ΖΟΥΝΤΣΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 

6. ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

7. ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

8. ΤΣΙΑΛΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ 

  

  

  

  

ΑΔΑ: 68ΕΙ46ΜΤΛΗ-ΞΧΓ



 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΔΔΕ  
ΠΙΕΡΙΑΣ 

 
 
 
 
 
 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ:  ΚΑΤΣΑΜΑΓΚΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΥΠ/ΝΤΗΣ ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛ.       ΩΡΕΣ:35 ΠΕ88.04 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

2. ΤΖΗΚΑΚΟΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

3. ΖΟΥΚΑΚΙΣΒΙΛΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ- 
ΤΟΡΝΙΚΕ 

4. ΤΣΙΝΤΩΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

  

  

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  

ΕΠΟΠΤΗΣ:  ΙΔΙΟΤΗΤΑ:  

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΠΕ 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 68ΕΙ46ΜΤΛΗ-ΞΧΓ



 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ  

ΚΙΛΚΙΣ 

 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο ΕΠΑ.Λ. ΚΙΛΚΙΣ  

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΚΑΣΤΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ  ΕΠΑ.Λ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΚΟΚΟΒΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ                     ΩΡΕΣ:35 ΠΕ80 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΑΛΕΚΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

2. ΚΙΟΠΕΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 

3. ΚΟΥΡΑΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

4. ΛΙΑΡΕΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

5. ΜΑΚΕΔΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

6. ΤΣΙΜΠΟΥΚΑ  ΣΟΦΙΑ 

7. ΧΑΣΑΠΗ ΙΩΑΝΝΑ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΚΙΛΚΙΣ  

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΦΡΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:Δ/ΝΤΗΣ Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΣΤΟΥΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ          ΩΡΕΣ:35 ΠΕ83 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 

2. ΜΠΟΖΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

3. ΠΡΟΒΑΤΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

4. ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 68ΕΙ46ΜΤΛΗ-ΞΧΓ



 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ  

 

ΣΕΡΡΩΝ 

 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο ΕΠΑ.Λ.  ΣΕΡΡΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ:  ΜΟΤΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΥΠ/ΝΤΗΣ ΕΠΑ.Λ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΚΟΚΑΡΙΔΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ         ΩΡΕΣ:35 ΠΕ83 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ - 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

2. ΓΑΪΤΑΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 

3. ΓΙΟΒΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

4. ΓΚΟΥΠΕ ΣΑΡΝΤΙ 

5. ΕΛΕΖΗ ΡΟΝΑΛΝΤΟ 

6. ΖΕΝΕΛΙ ΓΚΟΓΙΑΡΤ 

 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο ΕΠΑ.Λ. ΣΕΡΡΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ:  ΜΟΤΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:ΥΠ/ΝΤΗΣ ΕΠΑ.Λ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΛΙΟΥΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ             ΩΡΕΣ:25 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝ.          ΩΡΕΣ:10 

ΠΕ83 
ΠΕ83 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΚΟΥΡΒΟΥΛΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

2. ΜΑΝΤΑΡΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

3. ΜΗΧΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

4. ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

5. ΣΑΓΙΑΚΟΥ ΤΖΕΣΙΑΝ 

6. ΦΑΚΗΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ 

7. ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 68ΕΙ46ΜΤΛΗ-ΞΧΓ



 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ  

ΣΕΡΡΩΝ 

 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο ΕΠΑ.Λ. ΣΕΡΡΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ:  ΜΟΤΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:ΥΠ/ΝΤΗΣ ΕΠΑ.Λ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΛΙΑΝΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ                  ΩΡΕΣ:35 ΤΕ01.19 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΚΙΟΣΣΕ ΒΑΪΑ 

2. ΜΕΡΑΧΤΣΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

3. ΜΟΥΞΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

4. ΣΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

5. ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 

6. ΤΣΙΡΟΝΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ - ΜΑΡΙΑ 

7. ΧΑΤΖΗΙΟΡΔΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 2ο  ΕΠΑ.Λ. ΣΕΡΡΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΔΟΜΟΥΧΤΣΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ ΕΠΑ.Λ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΠΕΤΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ                      ΩΡΕΣ:16 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΤΥΜΠΑΝΙΔΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ        ΩΡΕΣ:11 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ   ΩΡΕΣ:08 

ΠΕ80 
ΠΕ80 
ΠΕ80 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΒΑΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 

2. ΓΕΡΜΑΝΛΗ  ΟΛΓΑ 

3. ΓΙΑΝΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

4. ΔΕΛΙΔΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

5. ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

6. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ 

7. ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 68ΕΙ46ΜΤΛΗ-ΞΧΓ



 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ  

ΣΕΡΡΩΝ 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 2ο  ΕΠΑ.Λ. ΣΕΡΡΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΔΟΜΟΥΧΤΣΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ ΕΠΑ.Λ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΠΕΤΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ                    ΩΡΕΣ:16 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΤΥΜΠΑΝΙΔΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ      ΩΡΕΣ:11 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΩΡΕΣ:08 

ΠΕ80 
ΠΕ80 
ΠΕ80 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΖΛΑΤΙΝΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

2. ΜΑΛΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

3. ΜΠΑΚΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

4. ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ -  
ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 

5. ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΒΑΛΕΡΙΑΝΟΣ 

6. ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ 

7. ΧΑΡΙΖΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΝΙΓΡΙΤΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ   ΩΡΕΣ:35 ΠΕ87.09 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΥΣΗ-ΣΟΦΙΑ 

2. ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

3. ΚΑΡΑΚΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 

4. ΚΥΡΓΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 

5. ΜΑΣΜΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

6. ΜΕΡΓΙΑΝΙΩΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

7. ΜΠΑΝΤΟΤΑΚΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ-ΑΝΝΑ 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 68ΕΙ46ΜΤΛΗ-ΞΧΓ



 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ  

ΣΕΡΡΩΝ 

 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΝΙΓΡΙΤΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ            ΩΡΕΣ:35 ΠΕ87.09 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΠΑΝΤΣΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

2. ΠΑΠΑΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ     
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑ 

3. ΠΟΡΝΑΛΗ ΝΕΡΑΝΤΖΟΥΛΑ 

4. ΠΥΡΙΝΤΖΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 

5. ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

6. ΣΕΛΚΟ ΑΟΥΡΕΛΑ 

7. ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  

ΕΠΟΠΤΗΣ:  ΙΔΙΟΤΗΤΑ:  

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:                                              ΩΡΕΣ: ΠΕ 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 68ΕΙ46ΜΤΛΗ-ΞΧΓ



 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ  

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΒΑΡΒΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ     ΩΡΕΣ:35 ΤΕ02.02 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. DAMZI  KEVI 

2. TOROLLARI EDNAND 

3. ΠΑΡΑΓΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΒΑΡΒΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΑΠΛΑΚΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ            ΩΡΕΣ:35 ΤΕ01.06 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. KRYEZIU ARMANDO 

2. ΚΟΤΣΙ ΑΜΑΝΤΟ 

3. ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

4. ΤΑΡΚΑΣΗΣ - ΚΑΛΑΤΖΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ - ΜΑΡΙΟΣ 

5. ΚΑΓΚΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 68ΕΙ46ΜΤΛΗ-ΞΧΓ


		2020-07-13T14:20:45+0300
	Athens




